

Årsredovisning för
Kursis design AB
559070-9126

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kursis design AB, 559070-9126, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2016 och bedriver sedan dess arkitekturverksamhet, möbeldesign och kommunikation inom reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhets omsättning har minskat med 54,5% och det beror i huvudsak på en planerad minskning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	155 227	284 596	47 800	385 592
Resultat efter finansiella poster	71 999	207 555	-62 342	243 053
Soliditet, %	68	69	82	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		124 547
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-120 000
Årets resultat			56 960
Vid årets slut	50 000		61 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 61 507, disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	61 507
Summa	61 507

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		155 227	284 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		155 227	284 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 060
Övriga externa kostnader		-75 147	-67 419
Personalkostnader	2	-2 291	-2 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 708	-5 708
Summa rörelsekostnader		-83 146	-77 041
Rörelseresultat		72 081	207 555
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-
Summa finansiella poster		-82	-
Resultat efter finansiella poster		71 999	207 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-50 000
Resultat före skatt		71 999	157 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 038	-32 846
Årets resultat		56 961	124 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		126	5 834
Summa materiella anläggningstillgångar		126	5 834
Summa anläggningstillgångar		126	5 834
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 271	26 518
Summa kortfristiga fordringar		32 271	26 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 617	432 960
Summa kassa och bank		345 617	432 960
Summa omsättningstillgångar		377 888	459 478
SUMMA TILLGÅNGAR		378 014	465 312

2023042009919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 547	-162
Årets resultat		56 961	124 709
Summa fritt eget kapital		61 508	124 547
Summa eget kapital		111 508	174 547
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	185 000	185 000
Summa obeskattade reserver		185 000	185 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		47 884	33 554
Övriga skulder		33 622	72 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		81 506	105 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 014	465 312

2023042009920

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	30 000	30 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	45 000	45 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	60 000	60 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	50 000	50 000
	185 000	185 000

Av periodiseringsfonder utgör 38 110 kr (38 110 kr) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Lund den 18 april 2023



Janis Kursis

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kursis design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 18 april 2023



Janis Kursis